
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                     № 1417-19/VIII                 23 лютого 2022 р. 
 

Про перереєстрацію транспортних засобів 
 

Керуючись Конституцією України, ст.ст. 26, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Порядком державної реєстрації 
(перереєстрації), зняття з обліку автомобілів, автобусів, а також самохідних 
машин, сконструйованих на шасі автомобілів, мотоциклів усіх типів, марок і 
моделей, причепів, напівпричепів, мотоколясок, інших прирівняних до них 
транспортних засобів та мопедів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 07.09.1998 № 1388 (зі змінами), селищна рада вирішила: 

 

1. Здійснити перереєстрацію транспортних засобів у сервісному центрі 
Міністерства внутрішніх справ України: 

1.1 з Миколаївської сільської ради на Софіївську селищну раду: 
 автомобіля ЗІЛ 131 АРС-14, цистерна пожежна - С, реєстраційний номер 

АЕ6738ВЕ,  рік випуску 1988,  шасі (рама) VIN – XTZ131000J0816715  816715; 

автомобіля ЗАЗ – FORZA, легковий хетчбек – В, реєстраційний номер 
АЕ1431ІВ, рік випуску 2015, шасі (рама) Y6DAF4854F0029348. 

Уповноважити Дюжника Анатолія Павловича, старосту Миколаївського 
старостинського округу, на представлення інтересів Софіївської селищної ради 
в сервісному центрі МВС України при перереєстрації зазначених автомобілів. 

1.2 з Новоюлівської сільської ради на Софіївську селищну раду 

автомобіля ВАЗ – 21053, легковий-седан-В, реєстраційний номер АЕ6730ВЕ, 
рік випуску 1999, шасі (рама) VIN – XTA210530X1822710 

XTA210530X1822710. 

Уповноважити Ліпіну Людмилу Вікторівну, старосту Новоюлівського 
старостинського округу, на представлення інтересів Софіївської селищної ради 
в сервісному центрі МВС України при перереєстрації зазначеного автомобіля. 

1.3 з Кам’янської сільської ради на Софіївську селищну раду автомобіля 

ВАЗ 210700-20, легковий – седан - В, реєстраційний номер АЕ0933ЕС,  рік 
випуску 2009, шасі (рама) VIN – Y6L2107009L210867 XTA21070092874866. 



Уповноважити Головченка Михайла Михайловича, старосту Кам’янського 
старостинського округу, на представлення інтересів Софіївської селищної ради 
в сервісному центрі МВС України при перереєстрації зазначеного автомобіля. 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

 

Селищний голова                                                             Петро СЕГЕДІЙ 

 


